AD TYNDARIDEM.

ODE XVII.

Invitat eam in Lucretilem.

Velox amœnum sæpe Lucretilem
Mutat Lyæo Faunus, & igneam
Defendit æstatem capellis
Usque meis, pluviosque ventos.
Impune totum per nemus arbutos
Quærun latenteis, & thyma devix
Oletis uxores mariti:
Nec vitideis metuunt colobras,
Nec martialeis hædulex lupos:
Ut cumque dulci, Tyndari, fistula
Valles, & Usticæ cubantia
Lævia personere sarta.
Di me tventur: Dis pietas mea,
Et musa cordi est. Hic tibi copia

Maubibit ad plenum benigno
 Auris honorum opulenta cornu.
 Hic in reducta valle canonicis
 Vitibus zatus: & fide Teia
 Dies laborantes in uno
 Pœlopen, viceamque Cirœ.
 Hic innocenti pocula Lesbii
 Duces sub umbra: nec Semeleus
 Cum Marte confunder Thyoneus
 Prælia: nec metues protervum
 Suspecta Cyrum, ne male di pari
 Incontinentis injiciat manus,
 Et scindat hæcentem coronam
 Crinibus, immeritæque vestem.

AD QUINCTILIUM VARUM.

ODE XVIII.

*Vini pota moderato exultari animam: immoderate
 rixas exultari.*

Nollum: Vare, socra vice prius severis ardorem
 Circa mite solum Tiboris, & moenia Cælii.
 Siccis omnia nam dura Deus proposuit: neque
 Mordaces aliter dissiugunt sollicitudines. crepet
 Quis post vina gravem militiam, aut pauperiem in-
 quis non te potius, Bacche pater, teque decens Venust?
 Ac ne quis modici transierat munera Liberi,
 Centaurea monet cum Lapithis rixa super mero
 Debellata: monet Sichoñis non levis Evius;
 Cum sas, atque nefas exiguo finem libidinum
 Discrauat avidi. Non ego te, candidè Bassareu,
 Invitum quatiam, nec variis obsita frontibus
 Sub divum rapiam. Szva tene cum Beroeyothio

Cornu tympana, quæ subsequitur cæcus amor sui,
 Attollens vacuum plus nimio gloria verticem,
 Arcaniquæ fides prodiga, perlucidior vitro.

DE GLYCERA.

ODE XIX.

Se illius amore nri.

MAter sxxa Cupidinum.
 Et lasciva licentia
 Finitis animum reddere amobus.
 Urit me Glycère nitor
 Splendentis Paris anarmoe putius:
 Urit grata protervitas,
 Et vultus nimium lubricus aspici.
 In me tora ruens Venus
 Cyprum deseruit: nec patitur Scythas.
 Et veris animosum equis
 Parthum dicere: nec quæ nihil attinent.
 Hic vivum, mihi respitem, hic
 Verbenas pueri ponite, thuraque
 Bimi cum patera meri:
 Macrata veniet lenior hostia.

AD MECENATEM.

ODE XX.

Invitat eum ad convivium ministri sumptuosum.

Vlle potabis modicis Sabinum
 Cantharis, Græca quod ego ipse testa
 Conditum levi, datus in theatro
 Cum tibi plausus,

Clare Mæcenas eques, ut paterni
Fluminis ripæ, simul & jocosa
Redderet laudes tibi Vaticanæ
Montis imago.